4

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2015 г.
01-1264-а
от __________________________ № _________
	О внесении дополнений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Тихвинском городском поселении на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 17 февраля 2015 года №01-411-а

	21, 0400 ОБ НПА

В целях создания условий для эффективного и устойчивого развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Тихвинском городском поселении; в соответствии со статьей 29, частью 4 статьи 51 Устава муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, частью 3 статьи 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области; постановлением администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры в Тихвинском городском поселении на 2014-2017 годы», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 17 февраля 2015 года №01-411-а, следующего содержания:

Дополнить раздел Жилищная сфера пункта 9.4.4. «Характеристика основных мероприятий подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тихвинского городского поселения на 2014-2017 годы» списком МКД на установку АИТП по первой заявке 2015 года.

Cписок МКД под установку АИТП - 2015 год (1-ая заявка)

	№
	Наименование
	Кол-во зданий МКД
	Кол-во АИТП
	Категория надежности электроснабжения

	1
	1а микрорайон д. 34/1
	1
	1
	2

	2
	1а микрорайон д. 4
	1
	1
	2

	3
	1а микрорайон д.5
	1
	2
	2

	4
	3 микрорайон д. 14
	1
	1
	3

	5
	5 микрорайон д. 20
	1
	1
	2

	Итого ТСЖ:
	5
	6

	1
	1 микрорайон д.3
	1
	1
	2

	2
	1 микрорайон д.4
	1
	1
	2

	3
	1 микрорайон д.9
	1
	1
	2

	4
	1 микрорайон д.15
	1
	1
	2

	5
	1 микрорайон д.46
	1
	1
	2

	6
	1 микрорайон д.47
	1
	1
	2

	7
	1 микрорайон д.48
	1
	1
	2

	8
	2 микрорайон д.10
	1
	1
	3

	9
	2 микрорайон д.14
	1
	1
	3

	10
	2 микрорайон д.16
	1
	1
	3

	11
	2 микрорайон д.20
	1
	1
	3

	12
	4 микрорайон д.1
	1
	1
	3

	13
	4 микрорайон д.2
	1
	1
	2

	14
	4 микрорайон д.8
	1
	1
	2

	15
	4 микрорайон д.19
	1
	1
	2

	16
	6 микрорайон д.4
	1
	1
	2

	17
	6 микрорайон д.7
	1
	1
	2

	18
	ул. Новосоветская, 4А
	1
	1
	2

	Итого ООО "Тихвин ТЭК"
	18
	18

	1
	5 микрорайон д.1
	1
	1
	3

	2
	5 микрорайон д.2
	1
	1
	3

	3
	5 микрорайон д.3
	1
	1
	3

	4
	5 микрорайон д.4
	1
	1
	3

	5
	5 микрорайон д.5
	1
	1
	3

	6
	5 микрорайон д.6
	1
	1
	3

	7
	5 микрорайон д.7
	1
	1
	3

	8
	5 микрорайон д.8
	1
	1
	3

	9
	5 микрорайон д.14
	1
	1
	3

	10
	5 микрорайон д.14А
	1
	1
	3

	11
	5 микрорайон д.19
	1
	1
	3

	12
	5 микрорайон д.26
	1
	1
	3

	13
	5 микрорайон д.27
	1
	1
	3

	14
	5 микрорайон д.31
	1
	1
	3

	15
	5 микрорайон д.32
	1
	1
	3

	16
	5 микрорайон д.50
	1
	1
	3

	17
	5 микрорайон д.51
	1
	2
	3

	18
	4 микрорайон д.4
	1
	1
	3

	19
	4 микрорайон д.5
	1
	1
	3

	20
	4 микрорайон д.20
	1
	2
	3

	21
	4 микрорайон д. 22
	1
	1
	3

	22
	4 микрорайон д. 23
	1
	1
	3

	23
	6 микрорайон д.23
	1
	1
	3

	24
	ул. Юных Разведчиков
	1
	1
	3

	Итого ОАО "Жилье"
	24
	26

	Всего по 1-ой заявке
	47
	50

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству.

И.о. главы администрации                                                      И.В. Гребешкова

Л.В. Богдашова
56188

И.В. Медникова
79300

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

 по коммунальному хозяйству и строительству
И.В. Кольцов
И.о. председателя комитета
жилищно-коммунального хозяйства

Л.В.Богдашова

Председатель комитета

по экономике и инвестициям                                                П.А. Федоров

Заведующий юридическим отделом                                   В.В. Максимов

Заведующий общим отделом                                               И.Г. Савранская
РАССЫЛКА:

	#G0Дело
	1

	Комитет ЖКХ
	3

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Отдел по строительству
	1

	МП «Тепловые сети»
	1

	МП «Водоканал»
	1

	ВСЕГО:
	9